Estado de Cambios en la Situacion Financiera

SIGMAYER Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2025

Naranjos - Amatlan, Veracruz

(Cifras en Pesos)

Concepto

~ Origen

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

$1,654,982.22
$1,494,185.58
$0.00
$1,494,185.58
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$160,796.64
$0.00
$160,796.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$138,881.15
$138,881.15
$138,881.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$39,005,940.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$39,005,940.68
$38,901,530.48
$0.00

$0.00

$0.00
$104,410.20

$34,957,465.79
$9,754,431.32
$7,623,213.10
$0.00
$552,273.80
$0.00
$1,578,944.42
$0.00

$0.00
$25,203,034.47
$2,345,724.59
$0.00
$22,794,125.88
$63,184.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,919,274.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,919,274.42
$0.00
$0.00
$1,919,274.42
$0.00
$0.00

$0.00
$3,923,063.84
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3,923,063.84
$0.00
$3,923,063.84
$0.00
$0.00
$0.00
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EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO !

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fmanmer 0 on razonablemeptég TSy 0 responsabilidad del emisor
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